
Zahájení školního roku 2020/2021 

úterý 1. září 2020 

 

 

8:00 hod. - žáci 1. ročníku všech oborů 

 Sraz před vchodem do školy 

 

8:30 hod. – žáci vyšších ročníků všech oborů 

 Sraz před vchodem do školy 

 Prosím, nechoďte dřív, nebude Vám umožněn vstup do školy! 

 

Třídní učitelé shromáždí žáky podle tříd 

Při vstupu do školy si žáci vydezinfikují ruce 

Třídní učitelé odvedou žáky do tříd 

  

1. ročník – všechny obory 1. A, 1. B, 1. M, 1. C, AU1A, AE1K, IN1G 

8:00 – 11:00 hod. Přivítání, prezence  

 Prohlídka školy, organizační záležitosti, školní řád 

 

2. – 4. ročník – maturitní obory a učební obory (teoretické vyučování AU3K, AE3K, IN3G) 

8:30 – 11:00 hod. Přivítání, prezence  

 Organizační záležitosti , školní řád 

 

 

2. – 3. ročník – učební obory – odborný výcvik (AU2A, AE2E, IN2G, KČ2A, 2. M) 

7:00 hod. Shromáždění v dílnách, obor K-Č školní jídelna, prezence, 
školní řád, organizační záležitosti  

 Pozn. Třída 2. M – třídnické hodiny 4. 9. 7:30 – 10:00 hod. 

 

Organizace výuky ve středu 2. září 2020 

 

1. ročník - maturitní obory, nástavbové studium 1. A, 1. B, 1.M, 1. C 

7:30 – 10:00 hod. třídnické hodiny  

od 10:20 hod. výuka dle řádného rozvrhu 

 

1. ročník – učební obory teoretické vyučování IN1G, AE1K 

7:30 – 10:00 hod. třídnické hodiny  



od 10:20 hod. výuka dle řádného rozvrhu 

Ostatní ročníky výuka dle řádného rozvrhu hodin 

 

Organizace výuky v pondělí 7. září 2020 

 

1. – 4. ročník - maturitní obory 

výuka podle řádného rozvrhu hodin 

 

1. ročník – učební obory teoretické vyučování AU1A 

7:30 – 10:00 hod. třídnické hodiny  

od 10:20 hod. výuka dle řádného rozvrhu 

Ostatní ročníky výuka dle řádného rozvrhu hodin 

 

 

Mgr. Libor Basel, MBA 

ředitel školy 


